
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

EXTRATO CONTRATUAL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  63/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  IRENE ORLANDO GONÇALVES

Valor............:  13.925,52  (treze mil novecentos e vinte e cinco reais e

cinqüenta e dois centavos)

Vigência.......:  Início: 02/06/2014   Término: 01/06/2015

Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  8/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  LOCAÇÃO DE UMA SALA COMERCIAL, EM ALVENARIA,

MEDINDO 117 M² (CENTO E DEZESSETE METROS QUADRADOS),

SITUADO NA AV. SANTO ANTÔNIO, S/N, CENTRO, NESTE MUNICÍPIO,

PARA A EXTENSÃO DOS SERVIÇOS DO CENTRO ADMINISTRATIVO

MUNICIPAL VISANDO OFERTAR O PLENO ATENDIMENTO E A

PRESTAÇÃO DE OS SERVIÇOS CONTÍNUOS AOS MUNÍCIPES.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  64/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  FERNANDO ROBERTO VIDOR

Valor............:  1.550,00  (um mil quinhentos e cinqüenta reais)

Vigência.......:  Início: 04/06/2014   Término: 03/07/2014

Licitação......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  4/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA

ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA CIVIL VISANDO A

CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO COM PEDRAS

ARGAMASSADAS.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  65/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  LEANDRO SCHEFFER

Valor............:  8.972,00  (oito mil novecentos e setenta e dois reais)

Vigência.......:  Início: 04/06/2014   Término: 03/07/2014

Licitação......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  4/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA

ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA CIVIL VISANDO A

AMPLIAÇÃO DE PONTE EM CONCRETO ARMADO.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  66/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  BELLENZIER PNEUS LTDA.

Valor............:  30.946,00  (trinta mil novecentos e quarenta e seis reais)

Vigência.......:  Início: 10/06/2014   Término: 31/12/2014

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  11/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, DESTINADOS A

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  67/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A

Valor............:  28.330,00  (vinte e oito mil trezentos e trinta reais)

Vigência.......:  Início: 10/06/2014   Término: 31/12/2014

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  11/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, DESTINADOS A

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

EXTRATO CONTRATUAL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  68/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  JOACABA PNEUS LTDA

Valor............:  31.300,00  (trinta e um mil e trezentos reais)

Vigência.......:  Início: 10/06/2014   Término: 31/12/2014

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  11/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, DESTINADOS A

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  69/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  MODELO PNEUS LTDA

Valor............:  6.344,00  (seis mil trezentos e quarenta e quatro reais)

Vigência.......:  Início: 10/06/2014   Término: 31/12/2014

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  11/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, DESTINADOS A

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  70/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  A.E.M.OESTE COMERCIAL LTDA ME

Valor............:  14.922,25  (quatorze mil novecentos e vinte e dois reais e

vinte e cinco centavos)

Vigência.......:  Início: 11/06/2014   Término: 31/08/2014

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  12/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS UTILIZADOS

NA ELABORAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, DESTINADOS AOS

ALUNOS DAS DUAS UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS E CENTRO

DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PELO PERÍODO DE JUNHO A 31 DE

AGOSTO DE 2014.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  71/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS

SCARAVONATTO LTDA

Valor............:  11.269,25  (onze mil duzentos e sessenta e nove reais e

vinte e cinco centavos)

Vigência.......:  Início: 11/06/2014   Término: 31/08/2014

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  12/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS UTILIZADOS

NA ELABORAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, DESTINADOS AOS

ALUNOS DAS DUAS UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS E CENTRO

DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICIPIO, PARA O PERÍODO DE

JUNHO A 31 DE AGOSTO DE 2014.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

EXTRATO CONTRATUAL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  72/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  ROBERTO LUIZ MALDANER ME

Valor............:  7.746,50  (sete mil setecentos e quarenta e seis reais e

cinqüenta centavos)

Vigência.......:  Início: 11/06/2014   Término: 31/08/2014

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  12/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS UTILIZADOS

NA ELABORAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, DESTINADOS AOS

ALUNOS DAS DUAS UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS E CENTRO

DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PELO PERÍODO DE JUNHO A 31 DE

AGOSTO DE 2014.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  73/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  VERA LUCIA DEMOSSI ME

Valor............:  7.708,52  (sete mil setecentos e oito reais e cinqüenta e

dois centavos)

Vigência.......:  Início: 11/06/2014   Término: 31/08/2014

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  12/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS UTILIZADOS

NA ELABORAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, DESTINADOS AOS

ALUNOS DAS DUAS UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS E CENTRO

DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PELO PERÍODO DE JUNHO A 31 DE

AGOSTO DE 2014.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  76/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  BREGOMAR VEICULOS LTDA.

Valor............:  59.800,00  (cinqüenta e nove mil e oitocentos reais)

Vigência.......:  Início: 23/06/2014   Término: 31/12/2014

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  13/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE UM VEICULO NOVO 0 (ZERO)  KM, DE

FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO/MODELO 2014, PARA USO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E

TURISMO.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  74/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  ALEXANDRE CORSO - ME

Valor............:  1.400,00  (um mil e quatrocentos reais)

Vigência.......:  Início: 12/06/2014   Término: 30/06/2014

Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  9/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE HORAS DE TRATOR DE ESTEIRA

PARA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E LIMPEZA NO TERRENO

ONDE SERÁ CONSTRUIDO O PREDIO DO CENTRO DE REFERENCIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS), SITUADO NA RUA CAÇADOR, NO

CENTRO DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTE.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

EXTRATO CONTRATUAL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aditivo Nº.....:  02/2014 - Contrato Nº:  92/2013

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  MKANET SERVIÇOS E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA

LTDA

Valor............:  0,00  (zero)

Vigência.......:  Início: 16/06/2014   Término: 19/06/2015

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  10/2013

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE CONEXÃO E INSTALAÇÃO DE INTERNET, PARA A

ESCOLA MUNICIPAL BANDEIRANTE, ESCOLA MUNICIPAL ANITA

GARIBALDI, CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL, SETOR

ADMINISTRATIVO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA

MUNICIPAL DE TRANSPORTE, OBRAS E URBANISMO, SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMERCIO E PARA O

PREDIO DA PREFEITURA DE BANDEIRANTE - SC

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  75/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  ALTERNATIVE CONCURSOS LTDA

Valor............:  17.100,00  (dezessete mil cem reais)

Vigência.......:  Início: 23/06/2014   Término: 22/09/2014

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  14/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE

CONCURSO PÚBLICO, COM PROVAS ESCRITAS, (01 cargo para

auxiliar administrativo, 01 cargo para farmacêutico, 01 cargo para

bioquímico, 02 cargos de agente comunitário de saúde, 01 cargo de

assistente social, 01 cargo de coordenador do cras, 01 cargo de orientador

social.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Aditivo Nº.....:  01/2014 - Contrato Nº:  97/2013

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  BETHA SISTEMAS LTDA

Valor............:  0,00  (zero)

Vigência.......:  Início: 25/06/2014   Término: 02/07/2015

Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  13/2013

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO O

FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE USO COM ACESSOS

SIMULTÂNEO, NÃO EXCLUSIVA, MEDIANTE CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA LOCAÇÃO DO SISTEMA DE PLANEJAMENTO, EM

AMBIENTE WINDOWS, UTILIZANDO BANCO DE DADOS RELACIONAL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014

Contrato Nº..:  77/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  MHNET TELECOMUNICACOES LTDA - EPP

Valor............:  105.350,00  (cento e cinco mil trezentos e cinqüenta reais)

Vigência.......:  Início: 30/06/2014   Término: 31/12/2014

Licitação......:  Convite p/ Obras e Serv. Engenharia  Nº.:  5/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE

TELECOMUNICAÇÃO NECESSÁRIOS A IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO,

MANUTENÇÃO E GERENCIAMENTO DE INTERNET E TELEFONIA FIXA

RURAL.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

EXTRATO CONTRATUAL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  78/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Contratada...:  AGOSTINHO ANDRE DALTOE - EPP

Valor............:  2.680,00  (dois mil seiscentos e oitenta reais)

Vigência.......:  Início: 30/06/2014   Término: 08/08/2014

Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  10/2014

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE DIESEL S10 DESTINADO PARA O

ABASTECIMENTO DOS ONIBUS RURLAL ESCOLAR ORE 2

CONFORME TERMO DE COMPROMISSO (PAR) Nº 201301308/2013.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bandeirante,  2  de  Julho  de  2014


